Территориальная избирательная комиссия № 20

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

№69-1 29 марта  2016 года

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых избирательных комиссий

 В соответствии с подпунктом «д» пункта 25 Порядка формирования

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года

№152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

1.Предложить для исключения из резерва составов участковых

избирательных  комиссий Санкт-Петербурга кандидатуры согласно

прилагаемому списку.

         2. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения

из резерва составов участковых избирательных  комиссий в Санкт-

Петербургскую избирательную комиссию.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

  П.И. Широков

_____________
(подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

  Е.Н. Вангонен

_____________
(подпись)

Приложение к решению ТИК№20

от 29.03.16г.  № 69-1

Список кандидатур для исключения из резерва состав участковых комиссий

Территориальной избирательной комиссии № 20

город Санкт-Петербург

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен №

избирательного

участка

1.  Абрамчук Анастасия Ивановна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1959

2.  Алексеева Елена

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1981

3.  Алтарев Андрей Владимирович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1981

4.  Белова Елена Викторовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1949

5.  Билашенко Зинаида

Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1982

6.  Бурлакова Маргарита

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1953

7.  Василевская Марина Ивановна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1949

8.  Галаган Елена Олеговна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1978

9.  Герасев Виктор Васильевич Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1963

10.  Гордеева Елена Леонидовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1970

11.  Горохова Екатерина

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1957

12.  Гречанинова Татьяна

Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1975

13.  Гроза Ирина Андреевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1972

14.  Зорина Светлана Анатольевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1950

15.  Иванова Любовь Игнатьевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1962

16.  Ильичев Александр

Эдуардович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1968

17.  Ильичев Владимир

Анатольевич Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1968

18.  Ишанина Наталья Леонидовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1962

19.  Касаткин Владимир Алексеевтч Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  2010

20.  Кобзарева Галина Петровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1955

21.  Коновалова Людмила

Валентиновна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1956

22.  Копылова Елена Михайловна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1954

23.  Кроваткина Людмила

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1950

24.  Крылова Елена Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1974

25.  Кузнецов Герман

Владимирович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1983

26.  Куликова Анна Георгиевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1960

27.  Куприянова Ольга

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1967

28.  Ларионов Дмитрий

Владимирович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1971

29.  Логинова Анна Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1980

30.  Логунова Марина Олеговна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1965

31.  Мазорин Иван Васильевич Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1973

32.  Маковская Анна Анатольевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1965

33.  Максимова Екатерина

Сергеевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1963

34.  Малетина Анастасия

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1971

35.  Малышкина Раиса Алексеевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1961

36.  Марасанова Анна Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1975

37.  Мацегора Виталий

Анатольевич Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1954

38.  Минюхина Ольга

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1956

39.  Михеева Екатерина Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1951

40.  Мочкина Раиса Герасимовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1957

41.  Мустафина Глембер Халимовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1961

42.  Немтинова Светлана

Владимировна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1980

43.  Никинина Юлия Борисовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1974

44.  Никитина Ксения Сергеевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1958

45.  Новиков Павел Михайлович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1969

46.  Павлов Михаил Владимирович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1969

47.  Пашигорова Вилора

Владиславовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1982

48.  Подлиннов Александр

Владимирович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1976

49.  Попов Василий Васильевич Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1979

50.  Попова Анна Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1978

51.  Попова Наталья Васильевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1979

52.  Попрыгина Александра

Васильевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1960

53.  Ратиева Мария Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1972

54.  Романова Римма Григорьевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1964

55.  Савюк Ольга Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1953

56.  Самодеенко Руслан

Геннадьевич Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1952

57.  Семенова Вера Афанасьевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1973

58.  Сквазникова Надежда

Александровна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
2010

59.  Столярова Инна Владимировна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1959

60.  Стройкова Людмила Павловна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1955

61.  Татарникова Вера Васильевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1983

62.  Трушина Олеся Дмитириевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1952

63.  Усольцева Елена Андреевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  2010

64.  Уханов Сергей Владимирович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1958

65.  Федорова Елена Николаевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1951

66.  Харина Наталья Юрьевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1970

67.  Хотеева Марина Евгеньевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1964

68.  Чеченина Елена Леонидовна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1977

69.  Шевченко Наталья Григорьевна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1966

70.  Щежина Татьяна Владимировна Всероссийская политическая партия «Единая Россия»  1966

71.  Юричев Владислав

Александрович Всероссийская политическая партия «Единая Россия»
1967